	Квартира
	Площадь
	Голосов
	Утвердить нормативные документы
	Внесение изменений в Устав ТСЖ
	Утвердить расценки на управление и обслуживание
	Утверждение бюджета 2003 г.
	Формир. и утвержд. проекта бюджета на 2004г.
	Формирование и регистрация кондоминиума
	Упр. кондоминиума - ТСЖ
	Упр. кондоминиума - УКО
	Упр. кондоминиума - ГУЖА
	Начисление пени
	Иски в суд на неплательщиков
	Иски в суд на неправом. исп. долевой собст.
	Сдача в аренд у дол. соб.
	Использование дохода на нужды ТСЖ
	Образование фондов
	Вложение свободных средств на депозит


Присутствовало на собрании.
Члены ТСЖ.
	1
	140,2
	14
	Возд
	Возд
	Возд
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	2
	93,7
	9
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	3
	56
	6
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.

	7
	66,4
	7
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	За
	За

	8
	140,3
	14
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	13
	56,2
	6
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	За

	14
	66,6
	7
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	15
	140,4
	14
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	17
	55,9
	6
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	За
	За
	За
	Прот.

	22
	140,2
	14
	За
	За
	Возд.
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.

	26
	39,8
	4
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	За

	30
	93,3
	9
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.

	32
	39,5
	4
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.

	36
	140,1
	14
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.

	40
	39,8
	4
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	41
	56,4
	6
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	Возд.
	За
	За
	За
	Возд.
	За

	50
	140,4
	14
	За
	За
	За
	Возд.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	За

	56
	66,7
	7
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	57
	140,3
	14
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.

	58
	93,3
	9
	Возд.
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За

	62
	56,2
	6
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	63
	66,6
	7
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	64
	140,2
	14
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	65
	97,4
	10
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	69
	56
	6
	За
	За
	Возд.
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За

	70
	66,7
	7
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За

	78
	141,1
	14
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	79
	94
	9
	Возд.
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	За
	За
	За

	84
	66,6
	7
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	90
	124,7
	12
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	Возд.
	За
	За
	За
	За

	91
	140,7
	14
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	95
	39,6
	4
	Возд.
	За
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	Прот.
	За
	За
	За

	98
	211,5
	21
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.

	99
	85,6
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	104
	53,3
	5
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	110
	103,6
	10
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	126
	53,2
	5
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За

	131
	107,08
	11
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	133
	54,7
	5
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	141
	105,5
	11
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Прот.
	Возд.

	142
	103,6
	10
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	Прот.
	Возд.
	За
	За

	147
	157,5
	16
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	150
	108,9
	11
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За

	151
	159,9
	16
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	За
	За
	За
	Прот.
	За

	156
	103,6
	10
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	За

	168
	54,9
	5
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	173
	205
	21
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	181
	104,3
	10
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	185
	107
	11
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	186
	103,7
	10
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	202
	104,9
	10
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	За

	210
	54,5
	5
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	223
	53,5
	5
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	230
	105,3
	11
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	235
	104,9
	10
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	238
	161,1
	16
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	239
	102,1
	10
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	244
	104
	10
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	246
	54,3
	5
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	256
	83,1
	8
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	259
	67,2
	7
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.

	261
	84
	8
	Возд.
	Возд.
	Прот.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	За

	269
	86
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	274
	84,1
	8
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За

	275
	88,9
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	276
	69,4
	7
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	279
	85,6
	9
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	284
	83,5
	8
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За

	286
	84,2
	8
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	294
	67,6
	7
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За

	296
	85
	9
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	304
	86,3
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	306
	67,2
	7
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	Прот.
	За
	За
	За

	307
	84,9
	8
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	312
	67,6
	7
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	Прот.
	За
	За
	За

	314
	84,1
	8
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	Возд.

	315
	84,2
	8
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	316
	87,1
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	320
	82,5
	8
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.

	322
	88,9
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	За
	За

	328
	84,8
	8
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.

	329
	67,8
	7
	Прот.
	За
	Прот.
	За
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	За

	338
	88,9
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	341
	82,7
	8
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	344
	91,7
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За

	345
	90,5
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	355
	81,5
	8
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	5н
	334,8
	33
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	13н
	378,9
	38
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	4н
	132,7
	13
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	10н
	70,6
	7
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	12Н
	190,5
	19
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	За


Итого по членам ТСЖ. -
голосов
909
	За
	618
	750
	590
	531
	388
	715
	845
	16
	0
	753
	771
	745
	721
	758
	563
	713

	Против
	137
	44
	147
	185
	189
	10
	16
	845
	861
	82
	64
	22
	89
	48
	197
	97

	Воздержался
	154
	115
	172
	193
	332
	184
	48
	48
	48
	74
	74
	142
	99
	103
	149
	99


Не члены ТСЖ.
	21
	66,9
	7
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.

	39
	39,4
	4
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	Возд.
	За

	49
	66,6
	7
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	За
	Возд.
	За
	Прот.
	За

	55
	56,1
	6
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	За

	77
	66,8
	7
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	За
	Прот.
	Возд.
	За
	За

	86
	93,3
	9
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Прот.
	Прот.

	87
	56,2
	6
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Прот.
	Прот.

	88
	39,3
	4
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Прот.
	Прот.

	108
	109,2
	11
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Прот.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	136
	53
	5
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За

	137
	158,8
	16
	За
	За
	Возд.
	За
	Прот.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	152
	54,5
	5
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	Прот.

	154
	100
	10
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Прот.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За

	160
	105,4
	11
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	За
	За
	За
	За

	179
	53,7
	5
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	Возд.
	За
	За
	За
	За
	За

	186
	103,7
	10
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	189
	120,8
	12
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	190
	56,5
	6
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	204
	54,8
	5
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	208
	158,3
	16
	За
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	211
	103
	10
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	За
	Возд.
	За
	За

	220
	53,9
	5
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За

	225
	104,3
	10
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	За
	Возд.
	За

	236
	55,2
	6
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	Возд.

	245
	105,1
	11
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	250
	59
	6
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	251
	177
	18
	За
	За
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.

	285
	84
	8
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	За
	За
	За
	За

	286
	84,2
	8
	За
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	295
	84,4
	8
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	Возд.
	За
	За
	За
	За

	303
	88
	9
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	Прот.

	311
	67,9
	7
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	313
	84,7
	8
	Возд.
	За
	За
	Возд.
	Возд.
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.

	325
	88,3
	9
	Прот.
	Возд.
	Возд.
	Прот.
	Прот.
	Прот.
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Возд.
	Возд.

	20н
	194,9
	19
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	Возд.
	За
	Возд.
	За
	За

	12нб
	149,9
	15
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Прот.
	Прот.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.


Итого по не членам ТСЖ.  - 
голосов
319
	За
	193
	224
	176
	177
	143
	212
	280
	0
	0
	163
	231
	180
	173
	156
	158
	167

	Против
	54
	38
	25
	32
	55
	31
	0
	280
	280
	78
	16
	9
	41
	32
	33
	58

	Воздержался
	72
	57
	118
	110
	121
	76
	39
	39
	39
	78
	72
	130
	105
	131
	128
	94


Итого по присутствовавшим на собрании. - 
голосов
 1228
	За
	811
	974
	766
	708
	531
	927
	1125
	16
	0
	916
	1002
	925
	894
	914
	721
	880

	Против
	191
	82
	172
	217
	244
	41
	16
	1125
	1141
	160
	80
	31
	130
	80
	230
	155

	Воздержался
	226
	172
	290
	303
	453
	260
	87
	87
	87
	152
	146
	272
	204
	234
	277
	193


Дополнительно опрошено после собрания.
Члены ТСЖ.
	100
	132,8
	13
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	105
	103,7
	10
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	146
	100,6
	10
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	240
	110,4
	11
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	252
	90,7
	9
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	333
	128,8
	13
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	342
	47,9
	5
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	354
	132,5
	13
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	359
	360
	36
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	15н
	109,1
	11
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	19н
	170,3
	17
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.


Итого по членам ТСЖ. 
- 
голосов
148
	За
	37
	37
	37
	37
	37
	139
	37
	0
	0
	37
	37
	37
	37
	37
	37
	37

	Против
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	37
	37
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Воздержался
	111
	111
	111
	111
	111
	9
	111
	111
	111
	111
	111
	111
	111
	111
	111
	111


Не члены ТСЖ.
	35
	66,8
	7
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	71
	140,2
	14
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	100
	132,8
	13
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	102
	108,5
	11
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	109
	106,3
	11
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	169
	162,8
	16
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	193
	54,7
	5
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	206
	103,9
	10
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	242
	55
	6
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	264
	67,9
	7
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	288
	67,6
	7
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	334
	85,2
	9
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	335
	97,6
	10
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	Прот.
	Прот.
	За
	За
	За
	За
	За
	За
	За

	9Нб
	283,9
	28
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.

	10нб
	1320,8
	132
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	За
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.
	Возд.


Итого по не членам ТСЖ. -
голосов
286
	За
	19
	19
	19
	19
	19
	286
	19
	0
	0
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19

	Против
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	19
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Воздержался
	267
	267
	267
	267
	267
	0
	267
	267
	267
	267
	267
	267
	267
	267
	267
	267


Итого по дополнительно опрошенным после собрания. 
- 
голосов
434
	За
	56
	56
	56
	56
	56
	425
	56
	0
	0
	56
	56
	56
	56
	56
	56
	56

	Против
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	56
	56
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Воздержался
	378
	378
	378
	378
	378
	9
	378
	378
	378
	378
	378
	378
	378
	378
	378
	378


Общий итог 
- 
голосов
1662
	За
	867
	1030
	822
	764
	587
	1352
	1181
	16
	0
	972
	1058
	981
	950
	970
	777
	936

	Против
	191
	82
	172
	217
	244
	41
	16
	1181
	1197
	160
	80
	31
	130
	80
	230
	155

	Воздержался
	604
	550
	668
	681
	831
	269
	465
	465
	465
	530
	524
	650
	582
	612
	655
	571


